平成27年８月21日

各   位

会 社 名  株式会社三光マーケティングフーズ

本店所在地 東京都豊島区南池袋三丁目９番５号

サトミビル

代表者名 代表取締役社長      平林 隆広

（コード番号 2762 東証二部）

問合せ先     執行役員 経営管理本部長

兼経営企画部長    上原 宏樹

TEL 03-5985-5711（代表）

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成27年９月25日開催予定の第39期定時株主総会

に付議する取締役および監査役の候補者を決定いたしました。これらの候補者について、株

主総会でご承認いただいた場合、当社の役員体制は、株主総会終了後開催される取締役会に

おいて、下記のとおりとなる予定です。

記

  【定時株主総会後の当社役員体制（一覧）】

役職 氏名 分掌等

代表取締役社長 平林 隆広

常務取締役 長澤 成博

取締役執行役員 中里 友彦 居酒屋営業本部長

取締役〈社外〉 桝田  直

取締役〈社外〉 和田 弘嗣

常勤監査役 中村 弘樹

監査役〈社外〉 宮川 勝之

監査役〈社外〉 若林 利明

監査役〈社外〉 岩橋  修

なお、若林利明氏については東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定

し、同取引所に届け出ております。また、桝田直氏および和田弘嗣氏は、東京証券取

引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員として、同取引所に届

け出る予定であります。

以上